

Claus Vorre Holding ApS

Bavnehøjvej 117, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 43 85 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Claus Vorre Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Vorre Holding ApS Bavnehøjvej 117 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 43 85 92 Stiftet: 15. november 2014 Hjemsted: Hadsten Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Vorre Jørgensen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Associeret virksomhed	SK Underboring ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associerede selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-16.250	-6.875
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-51.675	-51.987
Andre finansielle indtægter	0	-850
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.650	-6.843
Resultat før skat	-84.575	-66.555
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-84.575	-66.555
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-51.675	-51.987
Disponeret fra overført resultat	-32.900	-14.568
Disponeret i alt	-84.575	-66.555

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>583.882</u>	<u>635.557</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>583.882</u>	<u>635.557</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>583.882</u>	<u>635.557</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.480</u>	<u>3.480</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.480</u>	<u>3.480</u>
	Aktiver i alt	<u>587.362</u>	<u>639.037</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	118.666	170.341
5	Overført resultat	-29.214	3.686
	Egenkapital i alt	<u>139.452</u>	<u>224.027</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>80.844</u>	<u>61.775</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.844</u>	<u>61.775</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Anden gæld	<u>360.566</u>	<u>346.735</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.066</u>	<u>353.235</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>447.910</u>	<u>415.010</u>
	Passiver i alt	<u>587.362</u>	<u>639.037</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.650	6.843
	16.650	6.843
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	465.216	465.216
Kostpris 31. december 2017	465.216	465.216
Opskrivninger 1. januar 2017	170.341	267.328
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-51.675	-51.987
Udbytte	0	-45.000
Opskrivninger 31. december 2017	118.666	170.341
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	583.882	635.557
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SK Underboring ApS	Hinnerup	30 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	170.341	267.328
Resultatandel	-51.675	-51.987
Regulering af tidligere års opskrivning	0	-45.000
	118.666	170.341

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.686	-26.746
Årets overførte overskud eller underskud	-32.900	-14.568
Regulering af tidligere års nettoopskrivning efter indre værdi	<u>0</u>	<u>45.000</u>
	<u>-29.214</u>	<u>3.686</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed over for den associerede virksomheds bankengagement med Danske Bank dog maksimalt 250 t.kr. Bankengagementet pr. 31. december 2017 udgør 458 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
